
令和 7 年５月 14 日 

保護者の皆様 

大阪府立市岡高等学校 

校 長  辻 本  利 勝 

生 徒 指 導 部 

 

 

体育祭のご案内 

 

 

 春暖の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理

解、ご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、下記の要領で体育祭を実施します。お忙しい中とは存じますが、ぜひご来場ください。 

 

記 

 

１ 日 時 ： 令和 7年５月 30日（金） ８時 50分～15時 30分 

         雨天予備日 (1)６月３日（火） 

(2)６月６日（金） 

        （応援合戦 13時 00分～14時 00分予定） 

 

２ 場 所 ： 本校グラウンド 

 

＜お願いとお知らせ＞ 

＊ 保護者および家族（小中高生を除く・未就学児可）、本校卒業生のみ入場ができます。１名１枚の

招待券が必要となります（未就学児は除く）。防犯の観点から、招待券をお持ちでない方の入場は

お断りします。忘れずにお持ちください。なお、招待券は５月中旬ごろ生徒を通じて配付予定で

す。再入場の際は、半券が必要となりますので受付後になくされないよう、大切に保管ください。 

＊ 自転車で来場の方は、臨時駐輪場をご利用ください。車、単車での来校はできません。公共交通

機関をご利用ください。 

＊ 観覧は保護者席のみ（グラウンド正門側）となります。応援合戦中（12時 50分～14時 10分）は

校舎内３階、４階を観覧エリアとして開放します。なお、校舎内で観戦される方はスリッパ等を

ご準備ください。トイレは、体育館下をご利用ください。 

＊ 時刻はいずれも予定です。進行状況、天候等により変更があることをご了承ください。 

＊ 写真、動画等の撮影は本校教職員の指示に従ってください。なお、北館グラウンド側屋外階段は、

競技中立入禁止です。また、撮影された画像、動画等の取り扱いは肖像権、個人情報保護の観点

より慎重にお願いします。 

＊ 当日、本校食堂を保護者の方もご利用ください。営業時間は 10時 30分～14時 30分です。なお、

昼休みの時間は「生徒優先利用」としますので利用はご遠慮ください。ご理解、ご協力をお願い

します。 


